
 

Betingelser og vilkår for Mercell Norge AS 

 

1. Generelle betingelser og vilkår 

Velkommen til Mercell Norge AS!  Disse generelle betingelsene og vilkårene gjelder for bruken av 

våre verktøy og alle våre tilknyttede tjenester. Når du går inn på og bruker verktøyet og tjenestene, 

tilkjennegir du at du godtar å bruke tjenesten bare i henhold til disse betingelsene og vilkårene. Hvis 

du ikke godtar disse betingelsene og vilkårene, må du ikke gå inn på eller bruke tjenesten. Det er 

derfor viktig at du setter deg inn i reglene. All bruk av dette nettstedet som er i strid med disse 

betingelser eller med norsk lov vil medføre at du kan utestenges fra tjenesten. 

2. Registrering av bruker 

Når selskapet registrerer seg hos Mercell Norge AS, må firmaet oppgi riktige opplysninger om navn, 

adresse, telefonnummer og andre opplysninger som kreves. Kontoer som inneholder uriktige 

opplysninger vil bli stengt uten varsel. Ingen av opplysningene selskapet oppgir vil bli brukt utenfor 

Mercell Norge AS sine tjenester. Opplysningene blir heller ikke solgt eller gitt videre til andre parter. 

Mercell Norge AS forbeholder seg retten til å utlevere opplysninger om registrerte medlemmer til 

offentlige myndigheter som f.eks. politiet eller andre myndigheter når dette kreves.  

3. Brudd på vilkår  

Det er forbudt å kjøpe eller selge tjuvgods, pornografiske objekter, piratkopierte varer, alkohol og 

tobakksvarer eller gjenstander som ellers bryter med norsk lov. Slike forespørsler eller tilbud vil bli 

fjernet uten varsel og vedkommende risikerer både utestenging og politianmeldelse. 

Mercell Norge AS forbeholder seg retten til å slette enhver forespørsel eller tilbud lagt ut på Mercell 

Norge AS sine sider. Mercell Norge AS forbeholder seg også retten til å stenge ute brukere som 

opptrer useriøst eller bryter en eller flere av tilbuds- eller auksjonsreglene, eller normal 'skikk og 

bruk'. Er du i tvil om det du skal registrere er tillatt, kontakter du support på support@mercell.com.  

4. Bruk av tilgjengelig informasjon 

Som bruker av Mercell Norge AS sine produkter og tjenester, har oppdragsgiver ikke tillatelse til å 

bruke informasjonen oppdragsgiver eventuelt får om andre brukere til annet enn det som er 

nødvendig for å gjennomføre kjøp og salg via tjenesten.  

5. Innkjøpers  forhold til bud / tilbud 

Forespørsler kan når som helst kanselleres av oppdragsgiver. Leverandørers bud / tilbud er bindende 

straks budet / tilbudet er avgitt, men oppdragsgiver kan fritt velge leverandør, og er dermed ikke 

forpliktet til å benytte den leverandør som har lavest pris ved fristens utløp, med mindre at dette er 

spesifisert i forespørselsdokumentet. Oppdragsgiver kan dersom ønskelig, velge å sluttforhandle 
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innkjøpet med den eller de leverandører vedkommende finner formålstjenlig. Oppdragsgiver kan 

også utelukke tilbydere, uten å gi nærmere årsak til dette.  

 

6. Fiktive bud eller tilbud 

Fiktive innkjøp, bud eller tilbud er ikke tillatt. Å oppgi falske opplysninger for å legge inn fiktive bud er 

ikke tillatt. Mercell Norge AS kan, og vil anmelde denne type handlinger. All form for pris- / 

tilbudssamarbeide, eller bud / tilbud på egne innkjøp, fører til utstengning fra tjenesten uten varsel 

og uten kompensasjon for innbetalt abonnementsavgift. Mercell Norge AS kan og vil i slike tilfeller 

vurdere politianmeldelse av den involverte.  

7. Forpliktelser og ansvar 

Mercell Norge AS er ikke involvert i frakt og betaling av varer og tjenester. Dette avtales direkte 

mellom oppdragsgiver og leverandør. Mercell Norge AS formidler kun kontakt mellom innkjøper og 

leverandør, og deltar ikke i handelen, og er derfor ikke ansvarlig for eventuelle konflikter som måtte 

oppstå mellom oppdragsgiver og leverandør som følge av uenighet om priser, produkter eller andre 

momenter som ellers vedrører handelen. Blir det oppdaget feil eller mangler på gjenstander, må 

oppdragsgiver ta kontakt med leverandøren direkte for å avtale videre prosess.  

8. Endringer av regler 

Mercell Norge AS forbeholder seg retten til å kunne endre ovennevnte regler uten varsel. 

 

 

 


